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TALIA KART NEWCASTLE
Cena netto od 3,50 zł

Kod produktu EG2626

Opis produktu
Talia kart wykonana z papieru pochodzącego z recyklingu, opakowana w tekturowe etui. 

Wybierając karty z logo firmy, stawiasz na klasyczną rozrywkę i skuteczną reklamę! Tradycyjne gry karciane, takie jak:
kuku, wojna czy pan, nie zmieniają się od lat. Karty nie starzeją się, a jedyne, co się zmienia to ich wygląd — dostępne są
przecież nawet w wersji komputerowej. Ponadczasowe gra łączą pokolenia i zapewniają fantastyczną rozrywkę. Główną zaletą
grania w karty to wspólne spędzanie wolnego czasu w formie zabawy, a także wzmacnianie i budowanie relacji
międzyludzkich. Personalizacja kart z logo firmy, czyni je wyjątkowym gadżetem, a także zwiększa rozpoznawalność Twojej
marki.

Wyjątkowe Karty z logo z recyklingu!
Klasyczne karty z logo produkowane są z papieru i niestety pokrywane cienką warstwą plastiku. W naszej ofercie nowości
znajdziesz karty z logo wykonane z papieru pochodzącego z recyklingu! To świetna alternatywa dla tradycyjnych kart, dzięki
której można zamienić plastik na tworzywo z recyklingu! W Easy Gifts zamówisz karty z logo, a dzięki technice znakowania,
jaką jest tampodruk, dodasz reklamę. Ekologiczne gadżety z logo cieszą się popularnością zakupu pośród naszych Klientów.
Wykorzystanie metody ochrony środowiska — recyklingu do produkcji kart z logo to bez dwóch zdań, doskonały pomysł!

Talia kart z logo, czy to odpowiedni gadżet dla Twojego Klienta?

Szukasz gadżetu reklamowego z logo dla swojego Klienta i nie wiesz, co wybrać? A może zastanawiasz się, czy zwykła talia z
kart z logo to dobry pomysł na promocję firmy i budowanie wizerunku? Talia kart z logo to uniwersalny gadżet, odpowiedni
dla każdej grupy wiekowej, branży, jak i okazji, a dodatkowo gadżet wpisujący się w eko trend! Kto z Was w życiu nie grał w
karty? Zapytaj o to, również swojego Klienta ;) Na jakimś etapie życia, czy to w dzieciństwie, czy w dorosłym życiu, każdy z
nas poznał karty, a także słyszał o fenomenie tej gry. Dlatego talia kart z logo sprawdzi jako mini gadżet i zagwarantuje
skuteczną reklamę. Czy wiesz, że to lepsze niż samotne układanie kart w pasjansa na komputerze? :)
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